- 1 -

院党字〔2019〕10 号

关于开展“不忘初心，牢记使命”主题教育
观影活动的通知

为深入学习贯彻党的十九大精神，用习近平新时代中国特

色社会主义思想武装头脑、指导实践、推动工作，引导党员干

部和广大教职工“不忘初心，牢记使命”，进一步增强对习近

平新时代中国特色社会主义思想的情感认同、理性认同、实践

认同。学院党委、学院工会组织观看《决胜时刻》、《我和我

的祖国》等教育影片，学习先进典范，坚定理想信念，加强党

性修养。具体通知如下：

- 2 -

一、 活动主题

不忘初心，牢记使命

二、 活动时间

2019 年 9月-2019 年 11 月

三、参加人员

学院中层领导干部、党委委员、纪委委员、党支部书记、

党支部委员、广大教职工

四、活动要求

1.以各支部为单位组织观影。各支部可根据实际，提前安

排好各项工作，组织安排影院观影。

2.观影时自觉遵守影院规章制度，保持安静，手机调整为

静音，并注意交通安全。

3.观影结束后，请各支部围绕“不忘初心、牢记使命”的

主题和影片剧情进行交流和讨论。10 月 13日前，每位教师党员

至少于提交 1 篇 150 字左右《决胜时刻》或《我和我的祖国》

观影心得。届时，院党委、院工会将评选若干优秀观影心得。

- 3 -

                    中共中央财经大学政府管理学院委员会

2019 年 9月 26日

政府管理学院办公室                     2019年 1月 1日印发